АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2018 № 827/9

Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа Олимпийского резерва по водным видам спорта «Электросталь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем шестым подпункта 14.1 пункта 2 статьи 149 Налогового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.03.2015 № 283 «Об утверждении норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных мероприятий и спортивных мероприятий», Порядком установления цен (тарифов), регулирования тарифов (цен), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.09.2014 № 379/72, в связи с применением налоговой льготы к муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа Олимпийского резерва по водным видам спорта «Электросталь», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа Олимпийского резерва по водным видам спорта «Электросталь», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 19.06.2018 № 556/6 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа Олимпийского резерва по водным видам спорта «Электросталь».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
4. Источником финансирования опубликования настоящего постановление принять денежные средства муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Олимпийского резерва по водным видам спорта «Электросталь».
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области А.А. Повалова.

Глава городского округа 	В.Я. Пекарев

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 07.09.2018 № 827/9

Цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа Олимпийского резерва по водным видам спорта «Электросталь»

	№
п/п
	Наименование услуг
	Продолжительность
	Период
	Количество
	Стоимость услуг, руб.

	1. Свободное плавание

	1.1.
	Понедельник - Пятница (с 07.00 до 15.00)
-абонемент для взрослых
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 050
1 850
2 600

	1.2.
	Понедельник - Пятница (с 20.00 до 22.00)
Суббота – Воскресенье (с 07.00 до 22.00)
-абонемент для взрослых:
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 200
2 050
2 950

	- абонемент для детей с 10 до 14 лет
(для умеющих плавать)

	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	950
1 650
2 100

	1.3.
	Абонемент для неработающих пенсионеров, инвалидов и участников войн
(понедельник - пятница 11, 12, 13, 14 часов)
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	650
1 100
1 500

	1.4.
	Абонементы для студентов дневного отделения (до 24 лет) и учащихся школ (с 15 до 18 лет) по предъявлению студенческого билета или справки из школы
	45 мин.
	Разовое посещение
	1 занятие
	350

	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 100
1 850
2 650

	1.5.
	Годовой абонемент
	45 мин.
	с 01 января
по 31 декабря
	без ограничения количества посещений
при наличии мест
	16 500

	1.6.
	Проведение индивидуальных занятий по обучению плаванию для детей  (с 7 лет) и взрослых (отдельная дорожка)
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	3 750
7 300
10 550

	1.7.
	Проведение групповых занятий по обучению плаванию взрослого населения
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 550
3 000
4 200

	Разовое посещение
	1 занятие
	500

	1.8.
	Разовое посещение бассейна:
· Взрослые
· Дети (10-14 лет, умеющие плавать)
	45 мин.
	Разовое посещение
	1 занятие
	400
300

	2.
	Проведение уроков физкультуры с преподавателем
	45 мин.
	Разовое посещение
	1 занятие
	90

	3.
	Абонементы для взрослых:
Понедельник – Пятница (с 07.00 до 15.00)
	45 мин.
	Квартал
	12 занятий
24 занятия
	2 650
4 750

	Понедельник – Пятница (с 20.00 до 22.00)
Суббота – Воскресенье (с 07.00 до 22.00)

	12 занятий
24 занятия
	3 100
5 390

	4.
	Абонементы в спортивно-оздоровительные группы по плаванию (от 5 до 16 лет)
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 000
1 700
2 500

	Разовое посещение
	1 занятие
	300

	Абонементы в спортивно-оздоровительные группы по плаванию + ОФП (от 5 до 16 лет)
	90 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 650
2 400
3 000

	Разовое посещение
	1 занятие
	500

	Абонементы в спортивно-оздоровительные группы по синхронному плаванию (от 5 до 16 лет)
	90 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 650
2 400
3 000

	Разовое посещение
	1 занятие
	500

	Абонементы в спортивно-оздоровительные группы по прыжкам в воду (от 5 до 16 лет)
	90 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 650
2 400
3 000

	Разовое посещение
	1 занятие
	500

	5.
	Проведение спортивных мероприятий для организованных групп
(1 – дорожка не более 8 человек)
	45 мин.
	Разовое посещение
	1 занятие
	2 850

	Свободное плавание для организованных групп
(1 – дорожка не более 8 человек)

	2 850

	6.
	Проведение занятий по аква-аэробике
с 18 лет
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 450
2 550
3 650

	Разовое посещение
	1 занятие
	450

	с 14 до 18 лет

	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 050
1 850
2 580

	Разовое посещение
	1 занятие
	350

	7.
	Проведение занятий по аэробике
	55 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 300
1 900
2 450

	Разовое посещение
	1 занятие
	400

	Квартал
	без ограничения количества посещений при наличии мест
	4 200

	6 месяцев
	без ограничения количества посещений при наличии мест
	7 300

	8.
	Проведение занятий по хореографии + акробатике
(от 3 до18 лет)
	45 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	850
1 650
2 450

	Разовое посещение
	1 занятие
	300

	9.
	Проведение занятий по йоге, пилатесу
	55 мин.
	1 месяц
	4 занятия
8 занятий
12 занятий
	1 200
2 050
2 650

	Разовое посещение
	1 занятие
	350

	10.
	Проведение занятий по плаванию для групп спортивных школ с тренером
	45 мин.
	Разовое посещение
	1 занятие
	90

	11.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий на спортивной игровой площадке
(количество занимающихся не более 22 чел.)
· С освещением
· Без освещения
	90 мин.
	Разовое посещение
	1 занятие

1300
900